АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   25.02. 2021 г.                                                                                             № 8
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
       В целях привлечения инвестиций в экономику Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, обеспечения эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115 –ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства ЖКХ и энергетики Новосибирской области № 92 от 01.06.2015г.,  в соответствии  с решением  6 сессии (пятого созыва) Совета депутатов    Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области пятого созыва № 15 от 26.02.2016 г. «О передаче в концессию муниципального имущества»,  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Данное постановление разместить на официальном сайте Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети  Интернет по адресу    www.barataev.nso.ru, периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» Баратаевского сельсовета  и на официальном сайте Российской Федерации  www. torgi. gov.ru.
1. Установить, что копии подготовленного в соответствии с требованиями нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере теплоснабжения и водоснабжения, включенных в Перечень, предоставляются в помещении администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района, Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, д. Баратаевка, ул. Пролетарская, 6.
4.  Настоящие  постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.  Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области	                      Н.А.Дементьева

ПРИЛОЖЕНИЕ
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ
	Номер по порядку
	 Адрес места нахождения организации (1), ИНН организации
	 Наименования имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества(2)

	1

	Тепловая сеть
	 Новосибирская область,Болотнинский район , деревня Баратаевка, Муниципальное образование Баратаевский сельсовет
	54:03:034501:458 сооружение коммунального комплекса Протяженность 700м

2

	Земельный участок
	 Новосибирская область, Болотнинский район, Муниципальное образование Баратаевский сельсовет, земельный участок расположен в центральный части кадастрового квартала 54:03:034501
	54:03:034501:451 земли населенных пунктов- трубопроводный транспорт площадь 4681кв.м

	3

	Скважина №113
	 Новосибирская область, район Болотнинский,с/с МО Баратаевский, деревня Баратаевка
	54:03:037216:1647 сооружения водозаборные протяженность 105м

	4

	Скважина №11266
	 Новосибирская область, район Болотнинский,с/с Баратаевский, деревня Таскаево
	54:03:037216:1649
Сооружение водозаборные глубина 55м

	5

	Водопроводная сеть
	Новосибирская область,район Болотнинский,с/с Баратаевский,деревня Таскаево
	54:03:000000:791
Сооружение коммунального хозяйства 700м

	6

	Скважина №11268
	 Новосибирская область, район Болотнинскй , деревня Александровка
	54:03:000000:795
Сооружение коммунального хозяйства протяженность 1100м

	7

	Скважина №8033
	 Новосибирская область, район Болотнинский,с/с МО Баратаевский, деревня Мануйлово
	54:03:037216:1648
Сооружение водозаборные глубина 95м

	8

	Водопроводная сеть
	 Новосибирская область, райрн Болотнинский,с/с Баратаевский сельсовет ,деревня Мануйлово
	54:03:0000000:804 сооружение коммунального хозяйства протяженность 600м

	9

	Скважина №14593
	 Новосибирская область, район Болотнинский,с/с Баратаевский, деревня Большеречка
	54:03:037217:874
 Сооружения водозаборные протяженность 120м

	10

	Скважина №10-85
	 Новосибирская область, Болотнинский район , деревня Большеречка, улица Лесная, дом 6
	54:03:035001:218
Сооружения водозаборные глубина 90м

	11

	Тепловая сеть
	 Новосибирская область, район Болотнинский, деревня Большеречка, МО Баратаевский сельсовет
	54 :03:0000000:833
Сооружение коммунального комплекса протяженность 300м

	12

	Скважина №6-89
	 Новосибирская область, Болотнинский район, деревня Баратаевка, Муниципальное образование Баратаевский сельсовет
	54:03:037216:1646
Сооружения водозаборные глубина 175м

	13

	Сеть водопроводная
	 Новосибирская область, район  Болотнинский, муниципальное образование Баратаевский совет,деревня Баратаевка
	54:03:000000:668
Сооружение коммунального комплекса протяженность 3382 м

	14

	Нежилое здание
	 633353 Новосибирская область, Болотнинский р-н,д. Баратаевка,ул Восточнаяд8а
	54:03:034501:457
34м.кв Этажность :1

	15

	Водопроводная сеть
	 Новосибирская область, район Болотнинский ,МО Баратаевский сельсовет, деревня Сабановка,ул Фемрерская,6а
	54:03:034601:93 сооружение коммунального  хозяйства протяженность 1500м

	16

	Водопроводная сеть
	 Новосибирская область, Болотнинский район,деревня Большеречка, Муниципальное образование Баратаевкий сельсовет
	54:03:0000000:845 сооружение коммунального хозяйства протяженность 3000м

	17

	Нежилое здание
	 Новосибирская область, р-н Болотнинский,с/ с Баратаевкий,д. Большеречка
	54:03:037217:102 площадь 167м.кв Этажность :1

	18

	Водопроводная сеть
	 Новосибирская область , район Болотнинский1, деревня Александровка, муниципальное образование Баратаевский сельсовет
	54:03:000000:795 сооружение коммунального комплекса